
1 Auressalmi Teemu Ryhmä Lex
2 Dahlström Tuomas Ryhmä Lex
3 Eerikäinen Annika Vihreä lista
4 Hiivola Emmi Vihreä vasemmisto
5 Hiltunen Henni TYY Terveeksi
6 Hirvonen Suvi Vihreä vasemmisto
7 Huttunen Oula TuKY-lista
8 Jokinen Risto Hybridiaani
9 Karjalainen Katarina Demariopiskelijat - TOSY

10 Kondelin Sade Vihreä vasemmisto
11 Kulha Katariina Vihreä lista
12 Kähkönen Aku-Mathias TuKY-lista
13 Laakso Ville Ryhmä Lex
14 Laine Lassi TYY Terveeksi
15 Lappalainen Iina TuKY-lista
16 Lempiäinen Jesper Eduxi
17 Leppä-Aro Laura Ryhmä Lex
18 Litokorpi Julia Vihreä lista
19 Lähdemaa Jyri TYY Terveeksi
20 Makkonen Juuso TuKY-lista
21 Manninen Riku Vihreä vasemmisto
22 Musakka Tuula Vihreä lista
23 Määttänen Oona TYY Terveeksi
24 Nauholz Niko TuKY-lista
25 Niemi Eetu Soihdunkantajat
26 Nygrén Eveliina TuKY-lista
27 Ojama Johanna Eduxi
28 Olander Aleksi TuKY-lista
29 Paavola Tomi Ryhmä Lex
30 Palanterä Paavo Hybridiaani
31 Peltomaa Paula TuKY-lista
32 Rajala Julius Hybridiaani
33 Rantala Pekka Vihreä vasemmisto
34 Salmenoja Sanni Eduxi
35 Selenius Otto Hybridiaani
36 Talvinko Max Soihdunkantajat
37 Wallenius Tytti Soihdunkantajat
38 Vesa Antti-Jussi Oikeat
39 Vuorinen Saara Humanistilista '15
40 Vähä-Heikkilä Matti Hybridiaani
41 Yli-Pietilä Eemil TYY Terveeksi

Edustajiston juhlakokouksen 2017 osallistujat,
ryhmäpuheenjohtajat ja valintatoimikunnan jäsenet



Ryhmäpuheenjohtajat Valintatoimikunnan jäsenet
Karjalainen Katarina Demariopiskelijat Kantanen Pyry (vpj) Demariopiskelijat
Kurki Klaus Demariopiskelijat vara Jyrkkänen Artturi Demariopiskelijat 1. vara
Sanni Salmenoja Eduxi Salmenoja Sanni Eduxi
Johanna Ojama Eduxi vara Määttä Jonna Eduxi 1. vara
Vuorinen Saara Humanistilista '15 Puntanen Johanna Eduxi 2. vara
Palanterä Paavo Hybridiaani Otso Norblad Humanistilista '15
Jokinen Risto Hybridiaani vara Vuorinen Saara Humanistilista '15 vara
Dahlström Tuomas Ryhmä Lex Knuutila Aapo Hybridiaani
Laakso Ville Ryhmä Lex vara Erkko Liina-Lotta Hybridiaani 1 vara
Vesa Antti-Jussi Oikeat Rajala Julius Hybridiaani 2 vara
Takatalo Janika Oikeat vara Havia Lauri Lex
Niemi Eetu Soihdunkantajat Isoaho Olli Lex 1. vara
Jokela Justus Soihdunkantajat vara Laakso Ville Lex 2. vara
Huovinen Jesse TalTo pj Ville Ruuskanen Oikeat
Makkonen Juuso TuKY-lista Sami Kontola Oikeat 1. vara
Peltomaa Paula TuKY-lista vara Kontu Solja Oikeat 2. vara
Hiltunen Henni TYY terveeksi Niemi Eetu Soihdunkantajat
Yli-Pietilä Eemil TYY terveeksi vara Soilampi Sanni Soihdunkantajat vara
Anni Mylläri Vihreä lista Lappalainen Iina TuKY-lista
Musakka Tuula Vihreä lista vara Huttunen Oula TuKYlista vara
Sade Kondelin Vihreä vasemmisto Hiltunen Henni TYY terveeksi

Määttänen Oona TYY terveeksi 1. vara
Nuuttila Simo TYY terveeksi 2. vara
Kulha Katariina (pj) Vihreä lista
Paasivirta Olli-Pekka Vihreä lista 1. vara
Väisänen Jukka Vihreä lista 2. vara

Minkkinen Arttu Vihreä vasemmisto
Kondelin Sade Vihreä vasemmisto vara


